

تصویب استفساریه میزان افزایش حقوق کارکنان در سال ۹۷

سختگویی کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی از تصویب طرح استفساریه میزان افزایش ۲۰ درصدی حقوق کارکنان دولت در سال ۹۷ خبر داد.

به گزارش ایرنا، محمدمهدی مفتاح گفت: «بر اساس مصوبه مجلس، میزان افزایش حقوق در سال جاری باید به صورت پلکانی نزولی تا سقف ۲۰ درصد باشد.»



بازارچه چشم بادامی‌ها در قلب تهران

بازارچه عجیب و غریب با تمثال هایی از کشور چین، پارچه های قرمز، آویزها و بالن های سرخ که روی آنها تصویر ازدهاست، مشتریانی چشم بادامی که برای بازدیدکنندگان و مشتریان، بازارهای کشور چین را تداعی می‌کند اما این بازار در قلب تهران است با انواع مواد غذایی ناشناخته، به گزارش ایرنا، تیم گشت مشترک سازمان تعزیرات حکومتی از خودروهای گشت پیاده شدند.اعضای گروه با هشدارها و تاکیده‌های کارشناس اجرای احکام تعزیرات، پیاده از سر خیابان به سرعت راه افتادند و وارد بازارچه شدند. قرار بود کانسبان از این بازدید مطلع نشوند و به محض ورود به بازارچه که تعداد مغازه های آن شاید کمتر از ۲۰ غرفه بود، اعضای تیم تقسیم شوند.میوه فروشی‌ها از انواع نوبرانه های بهاری تامیوه های پاییزی مثل انار و خرمالو و میوه های خارجی عجیب و کمیاب داشتند مغازه های دیگری هم بودند که تقریبا هیچ یک از اعضای گروه، نام کالاهای محصولات آن را نمی شناختند.تعداد محصولات چشم آشنا، بسته های ماکارونی و نودل (رشته) بود که البته شکل های متفاوتی داشت و به زبان چینی و ژاپنی روی آنها چیزهایی نوشته شده بود یا پودرهای سوخاری و انواع سس های کهمیچ کدم.مشخصاتنداشتند در این مغازه ها برجسب های قیمت هم به زبان چینی بود و به در و دیوار، برگه هایی با زبان چینی سپیاده شده بود که شاید مثل فروشگاه های ایرانی نوشته بودند. فلان محصول موجود است، از صاحب مغازه نام برخی از بسته ها را پرسیدم. با نشیندن اسامی آنها تعجب کردم. هیچ کدام را نمی شناختم و اصلا نمی دانستم که برای چه غذایی و چطور طبع می شود اما نکته قابل توجه در این بازارچه این بود که در این بازار اصلا کالای داخلی عرضه نمی شد. مغازه دار به یک بسته سیاه که شبیه چای خشک بود اشاره کرد و گفت: «اینها جلبک دریایی است که برای سرب استفاده می شود و خیلی مقوی است؛ اینها مواد اولیه تهیه غذاهای چینی و ژاپنی و تایلندی هستند که مشتریان خارجی و البته ایرانی خود را دارد.» این فروشنده گفت: «مایل ایرانی‌ها به مصرف غذاهای چینی و ژاپنی نوعی مدگرایی است. صرف افراد طبقات خاص اجتماعی دوست دارند این نوع غذاها هزینه بر است. طعم آنها با ذائقه ایرانی خیلی سازگار نیست ولی خب چون مشتری زیاد دارد، ما هم می آوریم.» از نظر بازرسان اصناف، همه اجناس این واحدهای چینی و ژاپنی و قاچاق محسوب شد زیرا هیچ یک مجوزهای لازم بهداشتی را نداشت.

بهمن حسن بیگی قاضی و رئیس گشت مشترک تعزیرات گفت: «فروش محصولات خارجی فاقد مجوز و مشخصات به هیچ عنوان مجاز نیست و به دلیل استقبال مردم و کثرت در عرضه، وجود این کالاها و محصولات در بازار عادی شده است اما مردم باندند عرضه کالاهای قاچاق، ممنوع و تخلف است و با عرضه کنندگان برخورد قانونی و جدی می شود.»

در ادامه جست و جوهای تیم گشت، در مغازه ای که ماکارونی، نودل، پودر سوخاری و مواد اولیه سوسیس می فروخت، تیم گشت یک یخچال خانگی پیدا کرد و بعد از بازرسی، خوراکی هایی کشف شد. خرچنگ، ماهی مرکب شکم پر، گوشت گاو وحشی، ماهی شور شکم پر، تخم خاچ، کنسرو هشت پا، صدف، تخم مرغ آبپز بسته بندی شده، جلبک، خاویار، کنسروهای ترشی چینی و محصولات که به گفته صاحب مغازه مخصوص کشور چین و تایلند است و مشتریان خارجی دارد، روی بسته های این محصولات هیچ علامت و مجوزی از دستگاه های نظارتی و متولی درج نشده بود ضمن اینکه حتی در مورد ماهیت آن هم اطلاعاتی به زبان انگلیسی وجود نداشت و فقط به زبان مبدا کالا توضیحاتی داشت که برای مشتری قابل فهم نبود. کارشناس بهداشت و دامپزشکی هر دو بر این عقیده بودند که این محصولات اگر مصرف انسانی هم داشته باشد چون ماهیت و محتوای آنها مشخص نیست، فروش و عرضه آن ممنوع است. این فروشنده در پاسخ به پرسش رئیس گشت تعزیرات مبنی بر اینکه این خوراکی‌ها را از کجای تهیه می کنید، گفت: «گوشت ماچون بسته بندی های کوچک دارد، از طریق مسافران این کشورها به تعداد محدود برای ما آورده می شود.» در پایان این بازدید، واحدهای مختلفی که کالاهای قاچاق و غیرمجاز و خوراکی های کشورهای آسیانه شرقی را بدون هیچ شناسنامه و هویت مشخص عرضه می کردند، پلمب شده و همه اجناس آنها بر اساس صورتجلسه ای به سازمان اموال تملیکی واگذار شد. همچنین پرونده آنها برای رسیدگی به شعب تعزیرات حکومتی راجع شد.



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: «پایگاه اطلاعات رفاه ایرانیان راه اندازی شد و با استفاده از این پایگاه، جلوی سوء استفاده افراد در زمینه همپوشانی بیمه ای گرفته شد.» به گزارش ایرنا، علی ربیعی در پاسخ به پرسشی درباره دلیل وجود تبیعی در هزینه بیمه شده‌های تأمین اجتماعی و علت اجرا نشدن مصوبه یکسان‌سازی دفترچه‌های بیمه درمانی در بودجه سال ۹۵ در مجلس حضور یافت. وی گفت: «با نظر

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در سال ۹۵،

بودجه سالانه برای حذف همپوشانی بیمه‌ای و حذف دفترچه‌های مزاد پیش بینی و آیین‌نامه اجرایی آن سه ماه بعد به این وزارتخانه ابلاغ شد؛ در پایان همان سال بر اساس مصوبه مجلس شورای اسلامی در برنامه ششم توسعه، انتقال سازمان بیمه سلامت از وزارت بهداشت به وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی منتفی شد.» وزیر تعاون ادامه داد: «یکپارچه‌سازی



رفتار غیر قابل توجیه برخی معلمان ادامه دارد

تکرار ماجرای نرگس برای ۹ دانش آموز دیگر

پیش‌تر و به فاصله کوتاهی از این

ماجرا هم اقدامات مشابهی در دیگر مدارس کشور در برخورد با دانش آموزان رخ داده است

اما حالا و در شرایطی که بهداشت در سطح کشور پیشرفت کرده و گسترش قابل توجهی یافته است، کوتاه کردن یا تراشیدن موی دانش آموزان پسر و دختر قابل توجه نیست و برگزاری سلسله کلاس‌هایی برای برخورد مناسب معلمان و مسئولان مدارس با دانش آموزان و انتخاب راه‌های علاقه‌به به جای چنین تنبیه‌های دور از عقلی ضروری به‌نظر می‌رسد

اقدامی که از سوی والدین این ۹ دانش‌آموز مورد اعتراض قرار گرفته است و خبرها حکایت از شکایت آنها از این معلم دارد. پس از این ماجرا رئیس آموزش و پرورش شهرستان فسا در استان فارس، اقدام یکی از معلمان در این شهرستان پیرامون کوتاه کردن موی سر دانش‌آموزان یک مدرسه را محکوم کرد. مسلم امینی‌زاد با تأیید نکردن رفتار این معلم در مواجهه با دانش‌آموزانش گفته است: «بدنبال اطلاع از اقدام خلاف اصول تربیتی معلم کلاس دوم ابتدایی یکی از مدارس این شهر در کوتاه کردن موی سر

استخدام یواشکی در شهرداری تهران!

ردیف	نام خانوادگی	تاریخ استخدام	مدرسه	مدرسه	مدرسه
۱
۲
۳
۴
۵
۶
۷
۸
۹
۱۰
۱۱
۱۲
۱۳
۱۴
۱۵
۱۶
۱۷
۱۸
۱۹
۲۰
۲۱
۲۲
۲۳
۲۴
۲۵
۲۶
۲۷
۲۸
۲۹
۳۰
۳۱
۳۲
۳۳
۳۴
۳۵
۳۶
۳۷
۳۸
۳۹
۴۰
۴۱
۴۲
۴۳
۴۴
۴۵
۴۶
۴۷
۴۸
۴۹
۵۰

بارتبه ۱۷ بسته شده است. شهربانو اماتی (عضو شورای شهر تهران) هم

دیدگاه خود در مورد مطالب و گزارش اصلی این صفحه را به صورت پیامک با شماره ۳۰۰۱۴۱۴۲۸ در میان بگذارید.

پایگاه اطلاعات رفاه ایرانیان راه اندازی شد

سازمان‌های بیمه‌گر پایه را اجرایی کردم. این رویه از هفتم دی ۹۵ به صورت آزمایشی در چند استان عملیاتی شد و مدتی بعد در قالب بخشنامه سراسری به اجرا درآمد. « ربیعی ادامه داد: «اگر چه میزان همپوشانی‌ها عدد بزرگی است اما اتلاف منابع به طور عمده در موارد خاصی اتفاق افتاده است. به طور نمونه در بیماری‌های خاص، تعدادی دفترچه بود که از آنها سوء استفاده می‌شد و با ایجاد پایگاه رفاه ایرانیان این دفترچه‌ها حذف شد.»

دنیای کودکان بسیار ساده و دوست‌داشتنی است. آنها با چیزهای کوچکی چون رنگ صورتی، عروسک، کش مو و اندازه موهای خود شادند و اینگونه دوران طفولیت را سپری می‌کنند اما گاهی اقدامات ما بزرگ‌ترهای به اصطلاح مصلحت‌اندیش باعث صدمات روحی زبادی به این کودکان می‌شود

بهار امسال برای برخی دانش‌آموزان زیاده‌خوب نبوده و کوتاه کردن موهای ۹ دانش‌آموز در یکی از شهرستان‌های کشور این کودکان را ناراحت کرده‌است

پرورشی دریافت می‌کند. این دانش‌آموز با وجود دریافت تذکر، نسبت به کوتاه کردن موهایش اقدامی نمی‌کند. مناسفانه معاون پرورشی این دبستان در اقدامی غیراصولی، ناخردانه و برخلاف موازین تربیتی اقدام به کوتاه کردن دو سانت از موی دانش‌آموز که از مقنعه بیرون مانده بود، می‌کند. اظهارات این معاون اخذ شده و پس از دریافت شکایت اولیای دانش‌آموز، پرونده تشکیل می‌شود. فعالیت‌شغلی معاون پرورشی مذکور تا اطلاع ثانوی در حالت تعلیق قرار دارد.»

تنبیه عجیب و غریب یک مدیر

همچنین مدیر مدرسه‌ای در محله شیخداد یزد، اقدام به تراشیدن بخشی از موهای سر دانش‌آموزان کرد تا آنها ناراحت شوند کل موهایشان را تراشند. گفته شده که این اقدام به دلیل امتناع دانش‌آموزان از رعایت بهداشت و نظافت موی سر خود به رغم تذکرات مکرر، انجام شده‌است. این اقدام موجب تجمع والدین در مقابل مدرسه، برای رسیدگی آموزش و پرورش به این موضوع و برکناری این مدیر شد. در این بین اتفاق روابط عمومی آموزش و پرورش استان یزد با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد که تراشیدن موی سر دانش‌آموزان یزدی، خلاف مقررات است.

غیر قابل توجه!

شاید دهه هفتادی‌ها، هشتاد و نودی‌ها به یاد نیابوند اما متولدین دهه شصت و قبل از آن به خوبی یادشان مانده که آن زمان در مدارس موهایشان را به بهانه شیوع شیش کوتاه کرده یا از ته می‌تراشیدند. اما حالا و در شرایطی که بهداشت در سطح کشور پیشرفت کرده و گسترش قابل توجهی یافته است، کوتاه کردن یا تراشیدن موی دانش‌آموزان پسر و دختر قابل توجه نیست و برگزاری سلسله کلاس‌هایی برای برخورد مناسب معلمان و مسئولان مدارس با دانش‌آموزان و انتخاب راه‌های علاقه‌به به جای چنین تنبیه‌های دور از عقلی ضروری به‌نظر می‌رسد.

استخدام خارج از اصول را منتفی دانسته و گفت: «شعار محوری شورای پنج شفاف‌سازی است و این به معنای شفافیت در همه امور است. همه امور مالی، قراردادهای استخدام باید شفاف و روشن باشد و مردم باید باندند شهرداری در چه شرایطی است، شهرداری بیش از نیاز خود نیرو دارد و با انباشت نیرو مواجه است و میزان نیرو در این سازمان در حد استاندارد نیست.» اماتی ادامه داد: «از آغاز کار شورای پنجم، بحث بر سر این بود که میزان نیروی انسانی بسیار زیاد است و وابستگان برخی افراد وارد شهرداری شده‌اند. این موضوع یکی از چالش‌های جدی شورای شهر و شهرداری تهران است. قرار نیست تعداد نیرو در شهرداری اتفاق بیفتد اما یک عده «بواشکی» با رابطه‌بازی، افرادی را استخدام کنند، آن‌هم افرادی که هیچ فرایند و سلسله‌مراتبی را طی نکرده‌اند. این اقدام چه در دولت و چه در شهرداری بسیار ناپسند است. شورا و جامعه به هیچ وجه این اتفاقات را نمی‌پسندند، توسط هر کسی هم باشد، فرقی نمی‌کند.» عضو کمیسیون حمل و نقل و ترافیک با بیان اینکه اگر قرار است در شهرداری تعدیلی هم صورت گیرد باید در شرایط مساوی، عادلانه و طبق ضابطه باشد، افزود: «شورا باید از میزان نیروهای ورودی به شهرداری گزارشی تهیه کند و این کمیسیون تخصصی باید این موارد را لحاظ کند. مواردی از چنین نهایت سواستفاده از مرحله گزارش است و معاونت منابع انسانی باید ورود پیدا کرد و به شهرداری گزارش دهد.» معاونت منابع انسانی شهرداری تهران نیز هرگونه اظهارنظر در این رابطه را منوط به بررسی بیشتر دانسته‌است.

در واکنش به انتشار این اسامی با تأکید بر اینکه باید صحت و سقم این اسامی تأیید شود، هرگونه

در واکنش به انتشار این اسامی با تأکید بر اینکه باید صحت و سقم این اسامی تأیید شود، هرگونه

«HIV» و «هپاتیت» از دل اردوگاه‌های معتادان بیرون آمد

آسیب، اندکی HIV و ایدز را در کشور کنترل کرد. برای اینکه بودجه اعتبار به این مراکز تعلق گرفت و ستاد مبارزه با مواد مخدر به بهزیستی، وزارت بهداشت، سازمان زنان‌ها اعتبار داد و طرح جلو رفت، اما ناگهیا بخش اعظمی از اعتبارات منتقلامی نشی موظف است پس از اخذ دستور قضایی و با دستور قاضی نسبت به جمع‌آوری این معتادین و تحویل آن‌ها به این مراکز (بهزیستی یا شهرداری) اقدام کنند.»

مراکز کاهش آسیب دو تا سه سال حمایت نشد

شورای اسلامی است از طرف رئیس جمهور ابلاغ شده و در بند ۳ ماده ۸۰ این قانون در بحث معتادان متجاهر و بی‌خانمان آمده است که بهزیستی و شهرداری‌ها باید مراکز را برای تحت پوشش قرار دادن این افراد داشته باشد. نیروی انتظامی نیز موظف است پس از اخذ دستور قضایی و با دستور قاضی نسبت به جمع‌آوری این معتادین و تحویل آن‌ها به این مراکز (بهزیستی یا شهرداری) اقدام کنند.»

به وضعیت معتادان متجاهر بیان داشت: «متن قانون برنامه ششم کشور که مصوب مجلس

رئیس مرکز پیشگیری و درمان اعتیاد سازمان بهزیستی گفت: «وزارت بهداشت در رابطه با معتادان متجاهر به درستی عمل نمی‌کند. دبیرخانه ستاد مبارزه با مواد مخدر نیز ملاحظه کاری می‌کند و اعلام نمی‌کند که کدام دستگاه وظیفه خود را به درستی انجام نمی‌دهد.» فرید براتی سده (رئیس مرکز توسعه پیشگیری و درمان اعتیاد سازمان بهزیستی کشور) در گفت‌وگو با ایالتا در رابطه با اقدامات بهزیستی در سامان بخشیدن به وضعیت معتادان متجاهر بیان داشت: «متن قانون برنامه ششم کشور که مصوب مجلس